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Kjære Rotarianere i distrikt 2290    mars 2021 

I skrivende stund nærmer dagen seg fem og en halv time lenger enn ved vintersolhverv. 
Ja, det går mot lysere tider i naturen. I livet vårt vet vi av erfaringer at det noen 
ganger er lyst, andre ganger mørkt. «Sorgen og gleden de vandre tilhope», heter det i 
en gammel sang. Fortsatt må vi holde oss til restriksjoner i måten å være sammen på. Nå 
skal vi komme oss over denne bakketoppen, sier statsministeren vår om ukene foran oss. 
Deretter er det håp for en sommer som ligner mer på det vi var vant til tidligere, før 
Covid-19, og som vi tok som en selvfølge. Det er mye lærdom som ligger i gjennomlevde 
kriser. Kanskje er dette med å være takknemlig for de allminnelige og nære ting noe å 
ta med seg videre? 
 
Vi har akkurat lagt den internasjonale kvinnedagen bak oss. Fortsatt har vi et stykke vei 
å gå for å utjevne forskjellene mellom kvinner og menn, både i Norge og i verden. «Alle 
er like mye verd, det er ikke forskjell på kvinner og menn», sa en skolejente fra 
Rogaland på NRK 8. mars. Men fortsatt ligger kvinnene gjennomsnittlig lavere i lønn enn 
menn, nyhetssaker om og av kvinner er i mindretall, styreledere er for det meste menn. 
I år fikk vi den første nominerte kvinnelige RI-presidentkandidaten! Kvinneandelen i 
distriktet er på ca. 22 %, målet er 30 %. Husk på det når det gjelder 
medlemsrekruttering. Og tenk gjerne «utenfor boksen».  
 
Fokus for mars i Rotary-kalenderen er vann og hygiene. Rent vann er en ressurs vi er 
heldige å ha god tilgang på i Norge. Mange steder i verden er det knapphet på rent vann. 
Det er mange måter for oss Rotarianere å være med på prosjekter som jobber for å 
skaffe rent vann. Rotary har sin egen «action group» for vann og hygiene; Was-rag 
(water and sanitation- rotary action group). Her er en nyttig lenke: 
https://wash-rag.org/  
 
På samme måte som det ikke skal være forskjell i mulighetene for kvinner og menn, er 
det heller ikke forskjell for Rotaractere og Rotarianere. Vi er likestilte, det ble 
besluttet på Council of Legislation for to år siden. Fra 8. – 14.mars er det World 
Rotaract Week. Vi har dessverre ikke noen aktiv Rotaract-klubb i D2290 nå. Men vi har 
ungdommer! Og det er ingen ting i veien for å inkludere unge mennesker i klubbene våre. 
Det er også helt greit og veldig ønskelig om vi kan etablere satellitt-klubber av ulike slag 
med yngre mennesker. Slik som Stavern RK har gjort. Jeg håper vi kan se mer av dette i 
tida framover. Bruk tida nå til å la nye tanker og idéer modnes. 
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Det går mot vår, selv om vinteren kan stikke innom også i mars. Innen påske kommer har 
jeg vært på besøk i så å si alle klubbene i distriktet. Fra desember har det bare vært 
digitale møter. Og selv om jeg savner å kunne møte dere fysisk, må jeg si at det er 
veldig fint å ha denne muligheten for å kunne treffes allikevel. Jeg er fortsatt imponert 
over hva dere har klart i klubbene gjennom dette annerledesåret! Dere har holdt «skuta 
flytende», stor takk til dere alle for det. 

 

Jeg sier med RI-president Holger Knaack: ta vare på medlemmene. 

 

 

 

Med ønske om solfylte vårdager 😊😊  

 

Med vennlig hilsen Berit  
           Foto: Aktiv i Oslo 

 


